

**Protokół Nr LII/18**  
**z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie**  
**w dniu 31.10.2018 roku**

Otwarcia LII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie dokonała **Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie** w dniu 31.10.2018 r. o godzinie 10<sup>02</sup> w sali Karlińskiego Ośrodka Kultury przy ulicy Parkowej 1 w Karlinie. Sesję nadzwyczajną zwołano na podstawie wniosku Burmistrza Karlina złożonego w dniu 29.10.2018 roku. Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie powitała Burmistrza Karlina, Skarbnika Gminy, Radnych Rady Miejskiej w Karlinie.

**2. Stwierdzenie prawomocności obrad:**

**Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie** na podstawie listy obecności, na której widnieje **12 podpisów** stwierdziła prawomocność obrad.

**3. Podjęcie uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2018:**

**Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie** poprosiła o omówienie przez Panią Lucynę Szymecką Skarbnika Gminy uchwały.

**Pani Lucyna Szymecka Skarbnik Gminy** poinformowała, że chwilowo straciliśmy płynność finansową. Nie zakończyła się jeszcze procedura wyboru banku na udzielenie długoterminowego kredytu bankowego na pokrycie deficytu budżetu Gminy Karlino na rok 2018 r. Najbliższy termin otwarcia ofert to 05.11.2018 r. W miesiącu wrześniu i październiku skumulowały się płatności: zwrot nadpłaty podatku od nieruchomości za wiatraki, płatność częściowa za budowę budynku mieszkalnego w m. Mierzyn oraz zakończenie i rozliczenie zadania pn. zagospodarowanie terenu rekreacyjnego – przystani kajakowej w Karlinie. Następnie poinformowała, że aby nie dopuścić do powstania kar umownych za nieterminowe płatności oraz do utraty dofinansowania z budżetu UE na przystań kajakową, musimy do dnia 31 października 2018 r. zapłacić za faktury. Dlatego musimy zwiększyć limit kredytu w rachunku bieżącym z kwoty 5 mln. zł do kwoty 6.5 mln. zł.

**Pan Bogdan Piłkowski Radny Rady Miejskiej w Karlinie** zwrócił się z pytaniem do Pani Lucyny Szymeckiej, czy długo pracuje w swoim zawodzie? A następnie podkreślił, że była Pani Skarbnik świadoma, że nie ma pieniędzy na pokrycie zobowiązań. I zwrócił się z pytaniem, dlaczego nie informowała Burmistrza, że może dojść do takiej sytuacji, że gmina będzie bankrutem. Powinna Pani wiedzieć, że robimy inwestycje bez pokrycia finansowego. Następnie Pan Piłkowski poinformował, że informacja, o tym, że ustawa wiatrakowa zostanie zmieniona było wiadomo dużo wcześniej, natomiast Wy podpisywaliście do końca umowy z firmami, ponieważ zbliżają się wybory.

**Pani Lucyna Szymecka Skarbnik Gminy** poinformowała, że w cywilizowanym kraju nie zdarza się tak, że ustawodawca w taki sposób tworzy prawo. Prawo nie zostało poszanowane. Następnie określiła, że podatki wpływają 1/12 każdego miesiąca, a wydatki skumulowały się w tych dwóch miesiącach.

**Pan Bogdan Piłkowski Radny Rady Miejskiej w Karlinie** zwrócił się z pytaniem do Pani Lucyny Szymeckiej, czy była świadoma, że może dojść do takiej sytuacji?

**Pani Lucyna Szymecka Skarbnik Gminy** poinformowała, że to jej wina, że nie powiedziała Panu Burmistrzowi, że może dojść do takiej sytuacji.

**Pan Bogdan Piłkowski Radny Rady Miejskiej w Karlinie** zwrócił się z pytaniem do Pana Burmistrza, jakie konsekwencję wyciągnie od Pani Skarbnik, w związku z zaistniałą sytuacją? A następnie poinformował, że proponuję Pani Skarbnik wręczyć „Wieże Sukcesu”.

**Pan Waldemar Miśko Burmistrz Karlina** poinformował, że mówi to z pełną odpowiedzialnością i świadomością, a następnie zwrócił się do Pana Piłkowskiego, że jest cham i prostak. Trzecią urzędniczkę doprowadził Pan do płaczu swoimi chamskimi, prostackimi atakami. Czy Pan się zastanowi choć chwilę nad sobą?

Nie było więcej pytań, zatem radni przeszli do głosowania nad podjęciem uchwały.

Za podjęciem uchwały głosowało **12 radnych**:

**liczba głosów „za” – 10,**

**liczba głosów „przeciwnych” – 2,**

**liczba głosów „wstrzymujących się” – 0,**

W wyniku głosowania uchwała została podjęta.

**4. Zakończenie LII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie:**

po wyczerpaniu się porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie w dniu 31.10.2018 r. Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie podziękowała za przybycie i udział radnych w sesji i o godzinie 10<sup>10</sup> dokonała zamknięcia LII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Karlinie.

**PRZEWODNICZĄCA  
RADY MIEJSKIEJ**  
  
**Beata Klepuszewska**

Protokołowała:  
Aleksandra Butrym

Protokół jest zamieszczony na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie. Z załącznikami, o których mowa w protokole można zapoznać się w Biurze Rady na zasadach określonych w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1330) oraz Statucie Gminy Karlino (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3343). Integralną częścią niniejszego protokołu jest zapis dźwiękowy z przebiegu obrad sesji dostępny w Biurze Rady, oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie.

**INSPEKTOR  
Biura Rady Miejskiej**  
  
**Aleksandra Butrym**



PRZEWODNICZKA  
RADY MIĘSKIEJ

Wojciech Kłopotowski

INŻYNIER  
Branża: Inżynieria

Wojciech Kłopotowski